Autoria:

TUNICO GAMA

Ementa:

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty, Assunto: Solicito a massa
asfáltica na rua Caqui no Sertão do Taquari. indicação numero 823

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1192/2024 1205/2024 21/11/2024 14:38:58 06/11/2024 15:48:30

Tipo Número

INDICAÇÃO 823/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003500380031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.